



تاریخ
۳
اسفند
۱۴۰۲
پنجشنبه

فرمانده انتظامی ارستانجان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در بهمن‌ماه در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدابخش حسن‌زاده در تشریح این خبر بیان‌داشت: پلیس با هدف ارتقای آرامش خاطر شهروندان و به منظور پیشگیری از جرائم، طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز را در قالب طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در بهمن ماه به اجرا گذاشت.

بیضا

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس داد؛ برگزاری همایش ضرورت دریافت «QR–Code» در بیضا



رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس از برگزاری همایش یک‌روزه «ضرورت دریافت QR–Code (کد ارتقای سلامت) محصولات کشاورزی جهت صادرات و فروش در میادین میوه و تره‌بار و همچنین ضرورت شناسنامه‌دار کردن باغ‌ها» در شهرستان بیضا خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، محمدجواد احمدی در حاشیه این همایش گفت: با توجه به بحران آب و اهمیت تأمین امنیت غذایی کشور، گلخانه‌ها با ایجاد فضا و شرایط کاملا مطلوب برای رشد محصولات کشاورزی می‌توانند سهم بسزایی در افزایش بهره‌وری اراضی، نهادهای تولید، ایجاد اشتغال مولد و ارزآوری ایفاء کنند.

احمدی با اشاره به اینکه در گلخانه امکان کنترل عوامل نامساعد جوی، بیماری‌ها و آفات نسبت به فضای آزاد آسان‌تر است افزود: با کاهش میزان مصرف سموم در گلخانه، محیط زیست نیز از تاثیرات مخرب سموم شیمیایی مورد استفاده در روش کشت روباز و سنتی در امان می‌ماند و این شرایط موجب تسهیل شرایط اخذ شناسه محصول «QR–Code» خواهد شد.

او توضیح داد: تولید در محیط‌های گلخانه‌ای باید با تولید محصولات در فضای باز رقابت‌پذیر باشد تا بتوانیم کشت محصولات را از مزارع به زیرپوشش گلخانه منتقل کنیم که این امر موجب افزایش تولید و دریافت شناسه محصول «QR–Code» خواهد شد و بهره‌برداران برای صادرات و فروش دچار مشکل نخواهند شد.

وی با بیان اینکه ما می‌توانیم دانش ساخت و تجهیز گلخانه را در اختیار دیگر کشورها دیگر قرار دهیم تصریح کرد: در ساخت تخصصی گلخانه‌ها باید از ظرفیت علوم مهندسی کشاورزی برای افزایش بهره‌وری و ارتقای مقاومت سازه‌های گلخانه‌ای استفاده کرد.

این مقام مسئول تاکید کرد: توسعه کشت‌های گلخانه‌ای به دلیل صرفه‌جویی بالا در مصرف آب، در اولویت سیاست‌های سازمان جهاد کشاورزی استان فارس قرار دارد.

استان پیوسته

نیروزآباد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد **خبر داد؛ اجرای طرح جهش تولید در دیمزارهای فیروزآباد**



استاندار بوشهر گفت: اکنون بیش از ۱۰۰۰ پروژه عمرانی در شهرهای استان در دست اجراست.

احمد محمدی زاده در بازدید از طرح‌های عمران شهری در شمال استان بوشهر گفت: ارزش افزوده یک منبع بسیار خوبی برای شهرداری‌هاست که باید نهایت استفاده از آن برای پیشبرد کارها، عمران و آبادانی و توسعه شهرهای شود. وی افزود: شهرداران جوان از تجارب شهرداران و شهرداری‌هایی که کارهای موفق انجام می‌دهند استفاده کرده و در زمینه کسب درآمد تلاش و همت مضاعف کنند. محمدی زاده ادامه داد: شهرداران نباید فقط منتظر ارزش افزوده باشند و نباید عمده هزینه‌ها را از همین محل تأمین کنند.

استاندار بوشهر یادآور شد: کل طرح‌های شهرداری‌های استان یک هزار و ۱۲۰ پروژه با ارزش ۱۱ هزار میلیارد ریال بوده و این در حالی است که تا امروز ۳۲ هزار میلیارد ریال به آنها پرداخت شده است.

محمدی زاده بیان کرد: با توجه به اینکه امروز ساخت و ساز در شهرها زیاد و گردشگری فعال و فرصت‌های کسب درآمد ارتقا یافته، نیاز است که شهرداری‌ها اقدام به درآمدزایی کنند.

استاندار بوشهر گفت: شهرداران حق آلایندگی خود را

فرمانده انتظامی ارستانجان خبر داد؛ اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در ارستانجان

وی افزود: دستگیری ۱۰ نفر سارق و کشف ۱۳ قفزه انواع سرقت منزل، احشام، داخل خودرو، ۶ نفر خرده‌فروش مواد مخدر و ۱۷ نفر متاد متجاهر و کشف یک هزار و ۱۵۰ گرم مواد مخدر و توقیف ۶۶ دستگاه وسایط نقلیه مختلف و مزاحم از نتایج این طرح‌ها بود. فرمانده انتظامی ارستانجان ضمن تأکید بر تداوم اجرای طرح‌های ارتقای امنیت اجتماعی، از شهروندان خواست موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

صفحه
۳
شماره
۲۸۶۳
سال
بیست‌ونهم

دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری یازدهم اسفندماه امسال برگزار می‌شود.

ششم

رئیس اداره دامپزشکی قشم: ۳۷ روستای قشم از خدمات اردوهای جهادی دامپزشکی بهره‌مند شدند

رئیس اداره دامپزشکی قشم گفت: اردوهای جهادی دامپزشکی در ۲ ماه گذشته (دی و بهمن) امسال در ۳۷ روستای این جزیره برگزار شد و دامداران از خدمات رایگان بهره‌مند شدند.

محمد صدیق ارم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: این اردوهای جهادی در هشت هفته و با مشارکت ۲ گروه و همکاری چهار نیروی کارشناس و کاردان دامپزشکی در روستاهای بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس برگزار شد. وی ادامه داد: در این اردوهای جهادی، ۸۲ هزار و ۵۴۰ نوبت سر دام سبک و سنگین واکسینه شدند و تعداد ۶۵ معاینه و درمان دام‌های روستاییان نیز در محل انجام شد.

رئیس اداره دامپزشکی قشم توضیح داد: در اجرا و برگزاری این اردوی جهادی ۴۵ آموزش چهره به چهره و توزیع بروشور آموزشی بین بهره‌برداران و بیماری یابی انجام شد. ارم اضافه کرد: در این رزمایش جهادی تعداد پنج هزار و ۸۰۳ رأس گاو و گوسفند تحت پوشش واکسیناسیون تب برفکی، ۲ هزار و ۳۰ دام سبک و سنگین علیه بیماری آبله و ۴۲۱ رأس گوسفند و بز تحت پوشش واکسیناسیون طاعون نشخوارکنندگان کوچک قرار گرفتند.

وی با اشاره به برگزاری کلاس آموزشی برای بهره‌برداران بخش دام در روستاها گفت: تمامی خدمات در این اردوهای جهادی برای روستاییان به صورت رایگان عرضه شد. به گزارش ایرنا، دامپزشکی به معنای درمان یک بیماری در دام نیست، فعالیت‌های مربوط به امر دامپزشکی نقش موثری در بهداشت عمومی و ارتقای سلامت جامعه دارد که با نبود آن بدون شک بخشی از سلامت جامعه به مخاطره خواهد افتاد.

از جمله وظایف سازمان دامپزشکی به عنوان عضوی فعال از سازمان جهانی بهداشت دام (OIE) بررسی بیماری‌های دامی، شناسایی مناطق و منابع آلوده و راه سرایت و طرز انتشار بیماری‌ها، تأمین بهداشت دام کشور از طریق پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های همه‌گیر و قرنطینه‌ای دام و همکاری با وزارت بهداشت در امر مبارزه با بیماری‌های مشترک انسان و دام است.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

تنها یک چهارم متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در خوزستان تسهیلات دریافت کرده‌اند



استاندار خوزستان با ابراز گلهمندی از عملکرد نامناسب بانک‌ها در پرداخت تسهیلات مربوط به نهضت ملی مسکن گفت: تنها یک چهارم متقاضیان این طرح در استان تسهیلات دریافت کرده‌اند که این رقم بسیار پایین و متاثر کننده است. به گزارش مهر، علی اکبر حسینی محراب در نشست با بانک‌های استان در سرسرای استانداری خوزستان بیان کرد: مدیران بانک‌ها باید همه توان خود را برای بهبود وضعیت تخصیص اعتبار و امتیاز بیشتر به استان باشند.

وی افزود: بانک‌ها با عملکرد مناسب برای حل مشکلات مردم استان ورود کنند و باعث نارضایتی جامعه نشوند. حسینی محراب با اشاره به اینکه ۸۰ هزار نفر خوزستانی در صف انتظار دریافت وام مسکن، فرزندآوری و ازدواج هستند گفت: وقتی مردم با این میزان ضعف در عملکرد بانک‌ها مواجه شوند، نارضایتی در جامعه و یا تجمع را به دنبال خواهد داشت.

استاندار خوزستان گفت: عملکرد ضعیف بانک‌های استان در پرداخت تسهیلات به مردم باعث شده تا عملکرد دستگاه‌ها و مدیران استان نیز ضعیف نشان داده شود.

وی ادامه داد: متأسفانه مردم و به ویژه جوانان که قصد ازدواج و یا فرزندآوری دارند از وضعیت پرداخت تسهیلات بانکی ناراضی هستند.

حسینی محراب با اشاره به اینکه ۱۱ اسفندماه امسال ۲ انتخابات مهم پیش رو است گفت: تمام قدرت‌های جهان



به ویژه سیستم اطلاعاتی آن‌ها دست به دست هم داده‌اند که انتخابات با شکوه در کشور ایران برگزار نشود اما هیچگاه به هدف باطل خود نخواهند رسید.

معاون بهداشت دانشگاه جندی شاپور اهواز **خبر داد؛**

ارائه رایگان خدمات مشاوره سلامت در خوزستان همزمان با هفته جوان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به ارزیابی و مراقبت سلامت جوانان، از ارائه رایگان خدمات مشاوره سلامت به مناسبت هفته جوان خبر داد.

دکتر پیمان بختیاری‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آغاز هفته جوان اظهار کرد: ۱۱ شعبان روز تولد حضرت علی اکبر (ع) به عنوان روز ملی جوان تعیین شده و امسال طبق تقویم کشوری، مصادف با دوم اسفندماه است. هر ساله به این مناسبت برنامه‌های اطلاع‌رسانی، مشاوره‌ای و ارائه خدمات سلامت برای گروه سنی ۱۷ تا ۴۰ سال در طول این هفته به صورت حضوری، مجازی و رسانه‌ای در معاونت بهداشت دانشگاه‌های علوم پزشکی و مراکز خدمات جامع سلامت شهرستان‌ها طبق اعلام وزارت بهداشت برگزار می‌شود. وی با اشاره به برگزاری هفته جوان از ۲ تا ۸ اسفندماه، افزود: شعار هفته جوان سال ۱۴۰۲ «جوان سالم، خانواده سالم، جامعه سالم» تعیین شده است.

وی افزود: اطلاع‌رسانی برای تشکیل پرونده سلامت و دریافت خدمات اعم از مشاوره، آموزش‌های هنگام ازدواج، آشنایی جوانان با سازمان‌های ارائه‌دهنده خدمت و حساس‌سازی برای همکاری و برنامه‌ریزی کلیه ارگان‌ها به منظور ارتقای سلامت و رفاه جوانان در راستای تحقق اهداف سیاست‌های جمعیت از دیگر اهداف این هفته هستند. وی بیان کرد: همچنین خدمات مشاوره رایگان در زمینه‌های مرتبط از جمله جوانی جمعیت، ازدواج بهنگام، پیشگیری از مصرف سیگار و مواد دخانی، مواد مخدر و محرک، پیشگیری از رفتارهای پرخطر، پیشگیری از حوادث ترافیکی، بهداشت روان و مهارت‌های ارتباطی و اجتماعی، تغذیه سالم و… در این هفته توسط کارشناسان مربوط به هر موضوع ارائه می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد:

طرح های آبخیزداری در کهگیلویه و بویراحمد سبب ذخیره ۱۳ میلیون مترمکعب آب شد



معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سازه‌های آبخیزداری استان در بارندگی‌های اخیر سبب ذخیره ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مترمکعب آب در استان شده است.

عبدال میرفردی در حاشیه بازدید از طرح‌های آبخیزداری باشت در گفت و گو اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: این میزان آب در طرح‌های پخش سیلاب آبدهگاه باشت، ممیی بهمنی، امامزاده جعفر گچساران، گل زردون بویراحمد، سرکوه راک کهگیلویه، دیشموک، و سایر پروژه‌های آبخیزداری در سطح استان ذخیره شده است.

وی با اشاره به اینکه زیرساخت‌های آبخیزداری پس از ۱۰ سال بر اثر رسوب پر می‌شود و قابل استفاده نیست تصریح کرد: هم‌اکنون ظرفیت سازه‌های آبخیزداری فعال کهگیلویه و بویراحمد ۷۵ میلیون مترمکعب است.

میر فردی ابراز کرد: سازه‌های آبخیزداری در حال بهره‌برداری استان در مناطقی مانند برم مرغابی، میان تنگان، روشن آباد، لیستر، آبدهگاه، دارشاهی، دشت روم کهوا مارگون لوداب کت بهمنی سراب نیز گچساران و سبیدار احداث شده‌اند. وی اظهار کرد: بیش از ۳۷۰ میلیارد ریال طرح آبخیزداری امسال در مناطق مختلف استان اجرا شد.

میرفردی گفت: این سازه‌ها در قالب ۲۸ طرح آبخیزداری در مناطق مختلف استان و در گستره‌ای به مساحت ۱۵۰ هزار هکتار امسال اجرا شد.

وی اظهار کرد: احداث سازه‌های آبخیزداری علاوه بر ذخیره آب برای دوران کم آبی از بروز سیل و خسارت‌های ناشی از آن پیشگیری می‌کند و در قالب این طرح‌ها بیش از ۲۲ هزار و ۳۶۰ مترمکعب عملیات سنگی ملاتی به منظور جلوگیری از رسوب روان آبهای سطحی در فرسایش خاک اجرا شد.